
UCHWAŁA Nr XLI/269/2010  
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy. 
 
  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230) oraz § 2 ust. 2 
Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 118, poz. 
1661) uchwala się, co następuje: 
 

 
 
§ 1. Zatwierdzić plany pracy na II półrocze 2010 r. Rady Gminy i stałych Komisji  
       Rady Gminy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz regulaminem Rady Gminy  
wywołanie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                        PLAN  PRACY  RADY  GMINY 

     Dąbrowa Biskupia  
NA  II  PÓŁROCZE  2010 r. 

 
Numer 

sesji 
Data sesji Temat sesji 

 
 

 
LIPIEC 

 
PRZERWA  WAKACYJNA 

 
XLII 

 
 
 
 
 

      
SIERPIEŃ 
      

 
SESJA  WYJAZDOWA 
-PRZYGOTOWANIE  SZKÓŁ  DO        
 ROZPOCZĘCIA   ROKU  SZKOLNEGO  
 2010/2011. 
-STAN  DRÓG  NA  TERENIE  GMINY. 
-OCZYSZCZALNIE  GRUPOWE. 
 

 
XLIII 

 
WRZESIEŃ 

 
SPRAWOZDANIE  Z  WYKONANIA 
BUDŻETU  GMINY  ZA   I – SZE 
PÓŁROCZE  2010  ROKU.  
. 

 
XLIV 

     
PAZDZIERNIK 

 
WYNIKI  PRACY  DYDAKTYCZNEJ 
I  WYCHOWAWCZEJ  SZKÓŁ. 
 
INFORMACJA O WYKONANIU 
INWESTYCJI ZAPLANOWANYCH  
NA  2010  ROK. 
 
SŁUŻBA  ZDROWIA – STAN  
ZAAWANSOWANIA  PRAC  
WYNIKAJĄCYCH  Z  ZAWARTEJ  UMOWY 
Z  NIEPUBLICZNYM   ZAKŁADEM  OPIEKI  
ZDROWOTNEJ   IM. LUCJANA  
KWIATKOWSKIEGO  W  DĄBROWIE  
BISKUPIA. 
 
 

                                                                                          
                                                                    PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

                                                                  KOZIŃSKA MIROSŁAWA                                                               
 



 
 

P L A N    P R A C Y 
KOMISJI DS. SAMORZĄDU, OCHRONY ŚRODOWISKA  

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
NA II PÓŁROCZE 2010 r. 

 

 

 

 
NUMER 

POSIEDZENIA 

 

 

TERMIN 

 
                             TEMAT 

 
 
1 

 

Lipiec 
1. Zakupy do OSP na poszczególne jednostki z 

budżetu Gminy na 2010r. 
2. Bezpieczeństwo świetlic pod względem 

przepisów przeciwpożarowych. 
 
2 

 
Sierpień 

 .    1. Stan techniczny urządzeń melioracyjnych                     
          funkcjonujących na terenie Gminy Dąbrowa   
         Biskupia. 
     2. Budynki Komunalne na terenie Gminy Dąbrowa   
         Biskupia. 

a) ilość budynków, 
b) stan techniczny, 
c) wyposażenie ich pod względem ekologicznym 

   3. Przygotowanie szkółko roku szkolnego 2010-2011 

 
3 

 
Wrzesień 

1. Drzewostan Gminy Dabrowa Biskupia 
   - lasy gminne 
  - informacja z lasów państwowych znajdujących   
    się na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia 
2. Oczyszczalnie przydomowe 
3. Wysypisko śmieci 
  - ilość oddanych śmieci na wysypisko 
 - ilość umów podpisanych z mieszkańcami 

 
4 

 
Październik 

.1. Stan wykorzystania funduszy sołeckich przez   
     Rady Sołeckie 
2. Bezpieczeństwo publiczne Gminy Dąbrowa   
      Biskupia  

  

  

 Przewodniczący Komisji 
 
                                    Józef Guźlecki 
 

 

 

 

 

 



 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA II PÓŁROCZE 

2010 ROKU 
 
 
Lipiec: 
         Kontrola spływu opłat za wodę i ścieżki za I półrocze 2010 r. 
 
Sierpień: 
           Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.  
     
Wrzesień: 
            Kontrola prowadzonych przetargów na opał, dowożenie i dożywianie  
           dzieci w roku szkolnym 2010-2011. 
Październik: 
           Kontrola spływu podatków za I półrocze 2010 r. oraz analiza umorzeń i   
           odroczeń. 
       
          
 
   
       Przewodniczący Komisji 
 
       Tadeusz Chojnowski 
 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 
na II półrocze 2010 r. 

 
LIPIEC   

9 lipca 2010r. godzina 8:00 – Komisja Wyjazdowa – stan dróg, pól, przepustów, rowów 
melioracyjnych, oczyszczalni ścieków 
1. Analiza spływu podatków za I półrocze 2010 r. 
2. Analiza spływu opłat za zużycie wody i ścieków. 
3. Dożynki 2010 r. 

 
SIERPIEŃ 

1. Efekty modernizacji i wprowadzenia planu oszczędnościowego oświetlenia ulicznego 
– kalkulacja kosztów. 

2. Informacja o przetargach i sprzedaży mienia komunalnego za I półrocze 2010 r. 
3. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia Roku Szkolnego. 

WRZESIEŃ  
      1.   Ocena prac świetlic wiejskich ze szczególnym uwzględnieniem okresu wakacyjnego 

   - koszty utrzymania, 
   - materiały, 
   - pensje, 
   - ogrzewanie, 
   - wyposażenie, 
   - plac pracy i ich realizacja. 

     2 . Realizacja inwestycji w bierzącym roku. 
PAŻDZIERNIK  
     1.  Przygotowanie dróg wojewódzkich i powiatowych do zimy i ich stan. 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

                                                                                                               Stanisław Szwagrzyk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 
na II półrocze 2010 r. 

 
Lipiec 
 - Promowanie Gminy Dąbrowa Biskupia przez Zespół Ludowy Radojewiczanie i ich   
              sukcesy  
           - Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 252, zaawansowanie prac oraz uwzględnienie  
             uwag mieszkańców. 
Sierpień 
            - Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego, zatrudnienie nauczycieli,  
               pedagogów szkolnych, logopedy, psychologa 
           - dowożenie uczniów do szkół 
 
Wrzesień 
          - Wyniki testów kompetencji w szkołach podstawowych i gimnazjów – spotkania z  
             dyrektorami szkół 
Pażdziernik 
         - Dożywianie uczniów w szkołach, 
         - Fundusz Sołecki – jego wykorzystanie przez sołectwa 

 
Przewodnicząca Komisji 
 
     Wiesława Posadzy 

  
       
 


